PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 018/2017

Com base no exposto, a Câmara Municipal de Embu Guaçu, nos termos do inciso IV, do artigo 152 da Resolução nº 001/91, apresenta MOÇÃO DE APELO a Prefeita do Município, que se digne estudar a viabilidade de um pedido junto ao IBGE para que proceda a atualização do censo demográfico do município de Embu-Guaçu.

 Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 09 (nove) dias do mês de março de 2017.

Lisandro Cassio Deodato Ribeiro
Lisandro Ribeiro
[bookmark: _GoBack]Vereador-PSD

APOIO:

image1.png